
ETERNIITTIRATOJEN SM-KILPAILU 2007
HELSINKI, TAIVALLAHTI 9.-10.6.2007

OLDTIMERS JOUKKUEET
1 SMGK 1 2 3 4 5 6 7 8 BR d1 Rounds Average

Hasse Pettersson SMGK MVET 28 24 28 23 30 28 25 27 213 7 8 26,63
Harry Grönlund SMGK OB 21 22 22 21 21 24 27 22 180 6 8 22,50
Timo Metsäranta SMGK OB 23 26 25 24 23 24 22 26 193 4 8 24,13

72 72 75 68 74 76 74 75 586 8 24 24,42

2 TaRGS
Jukka Laitala TaRGS MVET 28 29 28 33 27 26 23 27 221 10 8 27,63
Ari Åman TaRGS OB 22 22 21 24 25 27 23 26 190 6 8 23,75
Elias Orvomaa TaRGS OB 29 28 33 33 29 25 30 29 236 8 8 29,50

79 79 82 90 81 78 76 82 647 14 24 26,96

3 TuRGS
Jussi Kuisma TuRGS MVET 28 31 25 32 29 21 27 26 219 11 8 27,38
Jari Haapanen TuRGS OB 25 28 29 30 30 27 28 23 220 7 8 27,50
Allan Luoto TuRGS OB 30 27 26 26 27 27 27 24 214 6 8 26,75

83 86 80 88 86 75 82 73 653 15 24 27,21

4 ECM
Yrjö Kukkonen ECM MVET 25 31 23 21 28 29 26 34 217 13 8 27,13
Rolf Bergström ECM MVET 24 28 30 29 26 28 25 26 216 6 8 27,00
Antti Niemelä ECM OB 28 31 31 24 27 30 31 27 229 7 8 28,63

77 90 84 74 81 87 82 87 662 16 24 27,58

NAISJOUKKUEET
1 HRGK 1 2 3 4 5 6 7 8 BR d1 Rounds Average

Mia Paavola HRGK Naiset 30 25 34 27 32 27 28 25 228 9 8 28,50
Nina Mustonen HRGK Naiset 25 27 27 27 28 23 26 25 208 5 8 26,00
Sari Paavola HRGK Naiset 36 36 32 35 32 25 32 35 263 11 8 32,88

91 88 93 89 92 75 86 85 699 18 24 29,13
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YLEISJOUKKUEET

1 SMGK 1 2 3 4 5 6 7 8 BR d1 Rounds Average

Hasse Pettersson SMGK MVET 28 24 28 23 30 28 25 27 213 7 8 26,63
Harry Grönlund SMGK OB 21 22 22 21 21 24 27 22 180 6 8 22,50
Teo Tuomola SMGK Miehet 26 23 21 25 23 24 28 24 194 7 8 24,25
Harri Lehtinen SMGK Miehet 22 25 24 26 27 24 23 25 196 5 8 24,50
Jyri Rantanen SMGK Miehet 28 21 24 21 23 29 19 23 188 10 8 23,50
Marko Nuotio SMGK Miehet 24 20 25 23 26 28 29 24 199 9 8 24,88

149 135 144 139 150 157 151 145 1170 22 48 24,38

2 TaRGS
Ari Åman TaRGS OB 22 22 21 24 25 27 23 26 190 6 8 23,75
Petri Tossavainen TaRGS Miehet 24 26 28 23 24 31 25 21 202 10 8 25,25
Iiro Tuomola TaRGS Miehet 24 22 27 22 26 26 20 28 195 8 8 24,38
Juha Suomela TaRGS Miehet 25 26 23 29 28 27 24 29 211 6 8 26,38
Tommi Lantta TaRGS Miehet 22 23 30 25 22 24 23 27 196 8 8 24,50
Kosti Salonen TaRGS Miehet 22 23 22 22 26 25 23 20 183 6 8 22,88

139 142 151 145 151 160 138 151 1177 22 48 24,52

3 ECM
Yrjö Kukkonen ECM MVET 25 31 23 21 28 29 26 34 217 13 8 27,13
Rolf Bergström ECM MVET 24 28 30 29 26 28 25 26 216 6 8 27,00
Antti Niemelä ECM OB 28 31 31 24 27 30 31 27 229 7 8 28,63
Pekka Itälä ECM MJUN 26 25 26 23 21 25 25 23 194 5 8 24,25
Aki Sillman ECM MJUN 22 23 22 23 27 25 28 23 193 6 8 24,13
Teemu Itälä ECM Miehet 31 30 22 24 24 29 25 27 212 9 8 26,50

156 168 154 144 153 166 160 160 1261 24 48 26,27

4 HRGK
Mia Paavola HRGK Naiset 30 25 34 27 32 27 28 25 228 9 8 28,50
Nina Mustonen HRGK Naiset 25 27 27 27 28 23 26 25 208 5 8 26,00
Jouni Suominen HRGK Miehet 27 27 32 25 27 25 28 24 215 8 8 26,88
Göran Nordman HRGK Miehet 30 28 27 25 28 27 27 28 220 5 8 27,50
Rami Paavola HRGK Miehet 26 31 24 24 29 24 22 26 206 9 8 25,75
Ari Ahrenberg HRGK Miehet 24 25 24 28 26 26 22 24 199 6 8 24,88

162 163 168 156 170 152 153 152 1276 18 48 26,58



ETERNIITTIRATOJEN SM-KILPAILU 2007
HELSINKI, TAIVALLAHTI 9.-10.6.2007
YLEISTILASTOT
JAKAUMA KIERROKSIA 482 KESKIARVO

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 >39
N 0 2 11 21 35 48 54 57 51 55 45 30 26 20 9 5 6 2 2 2 0 0 1

RATAKOHTAINEN TULOSJAKAUMA PROSENTTIJAKAUMA
RATA 1 2 3 4 5 6 7 N 1 2 3 4 5 6 7 SUM KA

1 350 110 21 1 0 0 0 482 72,6 22,8 4,4 0,2 0,0 0,0 0,0 637 1,322
2 230 156 61 16 14 2 3 482 47,7 32,4 12,7 3,3 2,9 0,4 0,6 892 1,851
3 236 246 0 0 0 0 0 482 49,0 51,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 728 1,510
4 168 298 15 1 0 0 0 482 34,9 61,8 3,1 0,2 0,0 0,0 0,0 813 1,687
5 340 115 21 6 0 0 0 482 70,5 23,9 4,4 1,2 0,0 0,0 0,0 657 1,363
6 371 84 22 3 1 1 0 482 77,0 17,4 4,6 0,6 0,2 0,2 0,0 628 1,303
7 173 205 75 19 3 4 3 482 35,9 42,5 15,6 3,9 0,6 0,8 0,6 944 1,959
8 304 113 41 18 4 1 1 482 63,1 23,4 8,5 3,7 0,8 0,2 0,2 758 1,573
9 311 165 6 0 0 0 0 482 64,5 34,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 659 1,367
10 405 59 12 5 0 0 1 482 84,0 12,2 2,5 1,0 0,0 0,0 0,2 586 1,216
11 361 85 22 11 1 0 2 482 74,9 17,6 4,6 2,3 0,2 0,0 0,4 660 1,369
12 337 144 1 0 0 0 0 482 69,9 29,9 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 628 1,303
13 202 249 26 5 0 0 0 482 41,9 51,7 5,4 1,0 0,0 0,0 0,0 798 1,656
14 311 153 15 2 1 0 0 482 64,5 31,7 3,1 0,4 0,2 0,0 0,0 675 1,400
15 265 216 1 0 0 0 0 482 55,0 44,8 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 700 1,452
16 443 36 2 1 0 0 0 482 91,9 7,5 0,4 0,2 0,0 0,0 0,0 525 1,089
17 378 94 6 4 0 0 0 482 78,4 19,5 1,2 0,8 0,0 0,0 0,0 600 1,245
18 362 86 18 12 2 0 2 482 75,1 17,8 3,7 2,5 0,4 0,0 0,4 660 1,369

YHT 5547 2614 365 104 26 8 12 8676 63,9 30,1 4,2 1,2 0,3 0,1 0,1 12548 1,446
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1 1,50 1,40 1,70 1,70 1,50 1,20 2,00 #### 1,30 1,30 1,20 1,60 1,40 1,10 1,30 1,40 1,20 1,10 1,50 1,20 1,20 1,40 1,75 1,20 1,10 1,10 1,50 1,30 1,40 1,10
2 2,40 2,00 2,00 1,30 1,40 1,40 2,20 #### 2,40 2,90 1,70 2,20 1,80 2,20 1,90 1,30 1,40 1,30 2,00 2,90 2,40 2,50 1,88 1,40 1,70 1,50 2,00 1,60 2,10 1,70
3 1,60 1,50 1,40 1,40 1,80 1,70 1,60 #### 1,80 1,80 1,30 1,30 1,40 1,90 1,70 1,40 1,30 1,40 1,38 1,60 1,70 1,60 1,50 1,70 1,30 1,50 1,30 1,80 1,50 1,50
4 1,70 1,70 2,20 1,40 1,80 1,80 1,90 #### 1,80 2,10 1,90 2,00 1,80 1,60 2,00 1,60 1,40 1,50 1,38 1,70 1,60 1,90 1,75 1,40 1,90 1,40 1,50 1,90 1,70 1,20
5 1,20 1,40 1,20 1,60 1,70 1,40 1,60 #### 1,80 1,40 1,50 1,30 1,10 1,30 1,30 1,30 1,20 1,10 1,38 1,50 1,20 1,10 2,25 1,70 1,20 1,10 1,00 1,60 1,40 1,20
6 1,80 1,20 1,30 1,10 1,10 1,40 1,70 #### 1,20 1,50 1,40 1,20 1,90 1,40 1,40 1,10 1,10 1,50 1,75 1,40 1,30 1,00 1,88 1,00 1,20 1,10 1,30 1,20 1,60 1,30
7 2,20 2,10 2,30 1,70 2,00 2,10 2,10 #### 2,10 1,90 2,10 1,90 2,00 2,20 2,20 1,80 1,50 1,60 2,38 2,00 3,00 1,60 3,00 2,10 1,40 1,60 1,80 1,90 2,90 1,50
8 2,40 2,20 1,50 1,80 1,20 1,80 2,10 #### 1,60 1,10 1,40 1,80 1,60 2,10 1,30 1,40 1,50 1,40 2,75 1,70 1,60 1,90 1,75 1,40 1,40 1,80 1,00 1,60 1,10 1,50
9 1,50 1,20 1,60 1,40 1,20 1,70 1,50 #### 1,60 1,60 1,50 1,20 1,20 1,20 1,60 1,40 1,20 1,50 1,63 1,60 1,50 1,30 1,25 1,20 1,30 1,50 1,20 1,20 1,30 1,50
10 1,40 1,20 1,20 1,20 1,10 1,30 1,60 #### 1,00 1,10 1,40 1,40 1,20 1,30 1,50 1,00 1,20 1,10 2,00 1,20 1,50 1,40 1,63 1,00 1,20 1,20 1,20 1,00 1,30 1,10
11 2,00 1,70 1,20 1,20 1,20 1,50 2,40 #### 1,80 1,60 1,60 1,60 1,60 1,20 1,40 1,10 1,00 1,80 1,50 1,40 1,00 1,10 1,50 1,40 1,30 1,10 1,10 1,40 1,20 1,20
12 1,70 1,30 1,30 1,30 1,10 1,30 1,20 #### 1,30 1,70 1,40 1,40 1,40 1,60 1,40 1,20 1,10 1,40 1,25 1,40 1,30 1,50 1,00 1,20 1,20 1,30 1,10 1,70 1,30 1,40
13 1,90 2,00 1,40 1,60 1,80 1,90 1,80 #### 1,60 1,70 1,70 1,30 1,40 1,80 1,70 1,80 1,80 1,60 1,63 1,60 1,80 1,40 1,50 1,30 1,50 1,60 2,00 1,90 1,70 1,70
14 1,60 1,60 1,20 1,30 1,50 1,50 1,30 #### 1,50 1,40 1,30 1,10 1,70 1,20 1,50 1,10 1,50 1,30 1,50 1,40 1,50 1,20 1,38 1,30 1,60 1,70 1,60 1,20 1,50 1,30
15 1,90 1,80 1,60 1,40 1,90 1,30 2,00 #### 1,50 1,30 1,70 1,40 1,70 1,60 1,50 1,60 1,10 1,30 1,38 1,90 1,40 1,30 1,75 1,30 1,30 1,20 1,30 1,40 1,40 1,20
16 1,10 1,20 1,00 1,10 1,00 1,70 1,30 #### 1,20 1,00 1,00 1,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,38 1,10 1,10 1,30 1,25 1,10 1,00 1,00 1,00 1,10 1,20 1,00
17 1,30 1,10 1,10 1,00 1,40 1,30 1,50 #### 1,70 1,10 1,10 1,20 1,20 1,30 1,30 1,10 1,10 1,20 1,25 1,30 1,40 1,80 1,38 1,00 1,10 1,20 1,30 1,30 1,00 1,20
18 1,10 1,70 1,60 1,30 1,20 1,10 3,20 #### 1,40 1,10 1,30 1,80 1,30 1,30 1,40 1,10 1,30 1,30 1,25 1,80 1,50 1,30 1,13 1,10 1,10 1,10 1,40 1,60 1,50 1,30

1 90 96 112 126 112 100 83 0 99 101 107 110 113 110 103 129 134 126 75 101 107 118 79 134 127 126 124 104 108 127
2 67 71 57 43 59 70 66 0 67 66 65 56 56 56 63 45 43 48 58 58 62 45 48 38 49 49 46 67 60 48
3 17 8 6 8 7 6 17 0 7 10 4 9 7 8 12 6 3 5 7 18 5 11 10 4 3 4 10 7 7 4
4 2 4 3 3 2 4 9 0 5 2 4 5 1 5 1 0 0 0 2 1 1 5 6 4 1 1 0 2 3 1
5 4 1 1 0 0 0 3 0 1 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0
6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
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1,50 1,80 2,00 1,80 1,75 1,90 2,00 1,30 1,75 #### 2,00 1,20 2,13 1,30 1,63 1,70 1,50 1,30 1,60 1,40 1,60 1,80
1,50 1,30 1,38 1,70 1,38 1,70 1,10 1,50 1,50 #### 1,38 1,10 1,13 1,30 1,25 1,40 1,30 1,30 1,20 1,30 1,10 1,50
1,50 1,20 1,13 1,30 1,00 1,20 1,30 1,10 1,50 #### 1,50 1,10 1,13 1,10 1,38 1,20 1,30 1,10 1,20 1,30 1,40 1,10
1,88 1,60 2,25 1,80 2,00 1,80 2,10 1,80 2,25 #### 1,50 1,60 3,00 1,90 2,00 1,80 1,50 1,90 2,10 1,30 1,70 1,70
1,13 1,30 1,25 1,00 2,13 1,90 1,50 1,40 1,38 #### 1,75 2,10 1,75 1,20 2,00 1,60 1,30 1,10 1,20 1,10 1,70 1,50
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2,00 1,20 1,38 1,20 1,38 1,30 1,10 1,70 1,13 #### 1,13 1,30 1,50 1,10 1,25 1,60 1,30 1,10 1,50 1,00 1,20 1,10
1,38 1,60 1,38 1,00 1,63 1,20 1,30 1,40 1,38 #### 1,13 1,20 1,63 1,20 1,25 1,30 1,10 1,10 1,10 1,00 1,00 1,20
2,38 1,50 1,75 1,60 1,75 1,50 1,50 1,60 1,75 #### 1,38 1,60 2,13 1,70 1,50 1,50 1,70 1,50 1,50 1,40 1,50 1,80
1,50 1,50 1,38 1,10 1,63 1,40 1,50 1,10 1,63 #### 1,13 1,20 1,63 1,40 1,25 2,00 1,20 1,20 1,50 1,50 1,20 1,40
1,25 1,50 1,63 1,40 1,25 1,40 1,30 1,30 1,50 #### 1,50 1,20 1,75 1,40 1,38 1,20 1,60 1,20 1,50 1,40 1,20 1,40
1,13 1,00 1,13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 #### 1,00 1,00 1,13 1,10 1,38 1,00 1,10 1,10 1,00 1,00 1,10 1,10
1,38 1,10 1,50 1,00 1,13 1,10 1,10 1,20 1,13 #### 1,38 1,30 1,75 1,10 1,00 1,20 1,20 1,20 1,30 1,30 1,40 1,40
1,38 1,30 1,38 1,30 1,13 1,50 1,20 1,10 1,13 #### 1,13 1,80 1,50 1,10 1,63 1,10 1,00 1,30 1,90 1,50 1,30 1,10

85 122 78 133 89 121 127 124 89 0 93 129 74 127 87 123 127 132 118 135 130 123
48 55 58 38 45 45 46 50 49 0 41 42 54 48 48 47 48 44 54 41 41 46
10 2 6 8 10 13 4 4 5 0 6 4 12 4 7 8 4 3 5 4 7 9

1 0 2 1 0 1 2 2 1 0 2 2 2 0 2 2 1 0 2 0 2 2
0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ETERNIITTIRATOJEN SM-KILPAILU 2007
HELSINKI, TAIVALLAHTI 9.-10.6.2007

KAIKKI SARJAT
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 YHT d1 N KA

1sd Kosti Salonen TaRGS Miehet 22 23 22 22 26 25 23 20 23 23 229 6 10 22,90

2sd Harry Grönlund SMGK OB 21 22 22 21 21 24 27 22 22 27 229 6 10 22,90

3 Jyri Rantanen SMGK Miehet 28 21 24 21 23 29 19 23 25 21 234 10 10 23,40

4 Ari Åman TaRGS OB 22 22 21 24 25 27 23 26 22 25 237 6 10 23,70
5 Tom Ahlberg Botnia Miehet 26 26 24 21 21 31 26 20 20 22 237 11 10 23,70
6 Pekka Itälä ECM MJUN 26 25 26 23 21 25 25 23 23 21 238 5 10 23,80
7 Timo Metsäranta SMGK OB 23 26 25 24 23 24 22 26 25 20 238 6 10 23,80
8 John Mittler SuoRa Miehet 26 23 26 22 24 27 23 23 23 22 239 5 10 23,90
9 Joni Rintala MG-Aces MJUN 27 23 20 28 20 21 24 25 29 22 239 9 10 23,90

10 Aki Sillman ECM MJUN 22 23 22 23 27 25 28 23 23 24 240 6 10 24,00

11 Tommi Lantta TaRGS Miehet 22 23 30 25 22 24 23 27 23 22 241 8 10 24,10
12 Timo Kammonen Botnia Miehet 27 23 26 24 26 21 21 23 20 30 241 10 10 24,10
13 Teo Tuomola SMGK Miehet 26 23 21 25 23 24 28 24 26 23 243 7 10 24,30
14 Harri Lehtinen SMGK Miehet 22 25 24 26 27 24 23 25 23 25 244 5 10 24,40
15 Iiro Tuomola TaRGS Miehet 24 22 27 22 26 26 20 28 24 25 244 8 10 24,40
16 Seppo Koskenmäki PuRG OB 23 27 22 29 21 22 24 23 22 31 244 10 10 24,40
17 Juuso Puolakkainen Manse MJUN 25 21 25 26 25 26 25 24 25 24 246 5 10 24,60
18 Mirva Juhola TaRGS Naiset 25 25 25 30 22 26 20 26 27 22 248 10 10 24,80
19 Ari Ahrenberg HRGK Miehet 24 25 24 28 26 26 22 24 26 24 249 6 10 24,90
20 Marko Nuotio SMGK Miehet 24 20 25 23 26 28 29 24 27 24 250 9 10 25,00
21 Jussi Heino MG-Aces Miehet 26 20 26 34 22 23 24 30 19 27 251 15 10 25,10
22 Axel Ekman Manse Miehet 27 24 26 25 29 27 24 21 27 24 254 8 10 25,40
23 Petri Tossavainen TaRGS Miehet 24 26 28 23 24 31 25 21 24 28 254 10 10 25,40
24 Nina Mustonen HRGK Naiset 25 27 27 27 28 23 26 25 29 22 259 7 10 25,90
25 Yrjö Kukkonen ECM MVET 25 31 23 21 28 29 26 34 24 24 265 13 10 26,50
26 Allan Luoto TuRGS OB 30 27 26 26 27 27 27 24 30 22 266 8 10 26,60
27 Matias Röj Botnia MJUN 28 26 29 27 25 26 25 26 28 27 267 4 10 26,70
28 Hasse Pettersson SMGK MVET 28 24 28 23 30 28 25 27 23 31 267 8 10 26,70
29 Sandra Walker TuRGS Naiset 24 28 27 30 26 24 22 29 27 31 268 9 10 26,80
30 Rolf Bergström ECM MVET 24 28 30 29 26 28 25 26 28 25 269 6 10 26,90
31 Matias Peltola Manse MJUN 24 27 31 27 28 28 27 30 25 24 271 7 10 27,10
32 Jussi Kuisma TuRGS MVET 28 31 25 32 29 21 27 26 29 25 273 11 10 27,30
33 Jari Haapanen TuRGS OB 25 28 29 30 30 27 28 23 26 28 274 7 10 27,40
34 Seija Björk SMGK Naiset 30 23 28 27 25 30 31 23 34 23 274 11 10 27,40
35 Jukka Laitala TaRGS MVET 28 29 28 33 27 26 23 27 29 26 276 10 10 27,60
36 Juha Lehto MG-Aces OB 25 27 30 29 40 23 24 27 24 31 280 17 10 28,00
37 Mia Paavola HRGK Naiset 30 25 34 27 32 27 28 25 25 30 283 9 10 28,30
38 Christian Poulsen Real-410 MVET 29 27 31 29 32 28 26 27 26 31 286 6 10 28,60
39 Antti Niemelä ECM OB 28 31 31 24 27 30 31 27 30 28 287 7 10 28,70
40 Pyry Väre MG-Aces P15 31 29 29 28 30 37 27 37 30 25 303 12 10 30,30
41 Sari Paavola HRGK Naiset 36 36 32 35 32 25 32 35 33 34 330 11 10 33,00
42 Rami Paavola HRGK Miehet 26 31 24 24 29 24 22 26 206 9 8 25,75
43 Pekka Peltola Manse Miehet 26 24 25 30 25 28 26 25 209 6 8 26,13
44 Juha Suomela TaRGS Miehet 25 26 23 29 28 27 24 29 211 6 8 26,38
45 Teemu Itälä ECM Miehet 31 30 22 24 24 29 25 27 212 9 8 26,50
46 Jouni Suominen HRGK Miehet 27 27 32 25 27 25 28 24 215 8 8 26,88
47 Göran Nordman HRGK Miehet 30 28 27 25 28 27 27 28 220 5 8 27,50
48 Kaj Björk SMGK OB 30 28 28 23 29 34 31 31 234 11 8 29,25
49 Elias Orvomaa TaRGS OB 29 28 33 33 29 25 30 29 236 8 8 29,50
50 Sami Laru HRGK Miehet 28 32 29 33 32 27 28 29 238 6 8 29,75
51 Olavi Borg Manse MVET 0 0 0 #####
51 Mika Salonen Manse Miehet 0 0 0 #####
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Pojat 15v
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 YHT d1 N KA

1 Pyry Väre MG-Aces P15 31 29 29 28 30 37 27 37 30 25 303 12 10 30,30

NAISET
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 YHT d1 N KA

1 Mirva Juhola TaRGS Naiset 25 25 25 30 22 26 20 26 27 22 248 10 10 24,80

2 Nina Mustonen HRGK Naiset 25 27 27 27 28 23 26 25 29 22 259 7 10 25,90

3 Sandra Walker TuRGS Naiset 24 28 27 30 26 24 22 29 27 31 268 9 10 26,80

4 Seija Björk SMGK Naiset 30 23 28 27 25 30 31 23 34 23 274 11 10 27,40

5 Mia Paavola HRGK Naiset 30 25 34 27 32 27 28 25 25 30 283 9 10 28,30

6 Sari Paavola HRGK Naiset 36 36 32 35 32 25 32 35 33 34 330 11 10 33,00

MIESVETERAANIT
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 YHT d1 N KA

1 Yrjö Kukkonen ECM MVET 25 31 23 21 28 29 26 34 24 24 265 13 10 26,50

2 Hasse Pettersson SMGK MVET 28 24 28 23 30 28 25 27 23 31 267 8 10 26,70

3 Rolf Bergström ECM MVET 24 28 30 29 26 28 25 26 28 25 269 6 10 26,90

4 Jussi Kuisma TuRGS MVET 28 31 25 32 29 21 27 26 29 25 273 11 10 27,30

5 Jukka Laitala TaRGS MVET 28 29 28 33 27 26 23 27 29 26 276 10 10 27,60

6 Christian Poulsen Real-410 MVET 29 27 31 29 32 28 26 27 26 31 286 6 10 28,60

7 Olavi Borg Manse MVET 0 0 0 #####

VARTTUNEET MIEHET
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 YHT d1 N KA

1 Harry Grönlund SMGK OB 21 22 22 21 21 24 27 22 22 27 229 6 10 22,90

2 Ari Åman TaRGS OB 22 22 21 24 25 27 23 26 22 25 237 6 10 23,70

3 Timo Metsäranta SMGK OB 23 26 25 24 23 24 22 26 25 20 238 6 10 23,80

4 Seppo Koskenmäki PuRG OB 23 27 22 29 21 22 24 23 22 31 244 10 10 24,40

5 Allan Luoto TuRGS OB 30 27 26 26 27 27 27 24 30 22 266 8 10 26,60

6 Jari Haapanen TuRGS OB 25 28 29 30 30 27 28 23 26 28 274 7 10 27,40

7 Juha Lehto MG-Aces OB 25 27 30 29 40 23 24 27 24 31 280 17 10 28,00

8 Antti Niemelä ECM OB 28 31 31 24 27 30 31 27 30 28 287 7 10 28,70

9 Kaj Björk SMGK OB 30 28 28 23 29 34 31 31 234 11 8 29,25

10 Elias Orvomaa TaRGS OB 29 28 33 33 29 25 30 29 236 8 8 29,50
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MIESJUNIORIT
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 YHT d1 N KA

1 Pekka Itälä ECM MJUN 26 25 26 23 21 25 25 23 23 21 238 5 10 23,80

2 Joni Rintala MG-Aces MJUN 27 23 20 28 20 21 24 25 29 22 239 9 10 23,90

3 Aki Sillman ECM MJUN 22 23 22 23 27 25 28 23 23 24 240 6 10 24,00

4 Juuso Puolakkainen Manse MJUN 25 21 25 26 25 26 25 24 25 24 246 5 10 24,60

5 Matias Röj Botnia MJUN 28 26 29 27 25 26 25 26 28 27 267 4 10 26,70

6 Matias Peltola Manse MJUN 24 27 31 27 28 28 27 30 25 24 271 7 10 27,10

MIEHET
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 YHT d1 N KA

1 Kosti Salonen TaRGS Miehet 22 23 22 22 26 25 23 20 23 23 229 6 10 22,90

2 Jyri Rantanen SMGK Miehet 28 21 24 21 23 29 19 23 25 21 234 10 10 23,40

3 Tom Ahlberg Botnia Miehet 26 26 24 21 21 31 26 20 20 22 237 11 10 23,70

4 John Mittler SuoRa Miehet 26 23 26 22 24 27 23 23 23 22 239 5 10 23,90

5 Tommi Lantta TaRGS Miehet 22 23 30 25 22 24 23 27 23 22 241 8 10 24,10

6 Timo Kammonen Botnia Miehet 27 23 26 24 26 21 21 23 20 30 241 10 10 24,10

7 Teo Tuomola SMGK Miehet 26 23 21 25 23 24 28 24 26 23 243 7 10 24,30

8 Harri Lehtinen SMGK Miehet 22 25 24 26 27 24 23 25 23 25 244 5 10 24,40

9 Iiro Tuomola TaRGS Miehet 24 22 27 22 26 26 20 28 24 25 244 8 10 24,40

10 Ari Ahrenberg HRGK Miehet 24 25 24 28 26 26 22 24 26 24 249 6 10 24,90

11 Marko Nuotio SMGK Miehet 24 20 25 23 26 28 29 24 27 24 250 9 10 25,00

12 Jussi Heino MG-Aces Miehet 26 20 26 34 22 23 24 30 19 27 251 15 10 25,10

13 Axel Ekman Manse Miehet 27 24 26 25 29 27 24 21 27 24 254 8 10 25,40

14 Petri Tossavainen TaRGS Miehet 24 26 28 23 24 31 25 21 24 28 254 10 10 25,40

15 Rami Paavola HRGK Miehet 26 31 24 24 29 24 22 26 206 9 8 25,75

16 Pekka Peltola Manse Miehet 26 24 25 30 25 28 26 25 209 6 8 26,13

17 Juha Suomela TaRGS Miehet 25 26 23 29 28 27 24 29 211 6 8 26,38

18 Teemu Itälä ECM Miehet 31 30 22 24 24 29 25 27 212 9 8 26,50

19 Jouni Suominen HRGK Miehet 27 27 32 25 27 25 28 24 215 8 8 26,88

20 Göran Nordman HRGK Miehet 30 28 27 25 28 27 27 28 220 5 8 27,50

21 Sami Laru HRGK Miehet 28 32 29 33 32 27 28 29 238 6 8 29,75

22 Mika Salonen Manse Miehet 0 0 0 #####

RANGAISTUKSET
xx


